

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรพร้อมลงหินคลุก บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ ๕ ต.น้ำหวาน อ.เมืองเลย จ.เลย หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๔,๐๐๐ บาท (-สาแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน เลขที่ ๑/๒๕๕๔

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๕๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมนตรี แสงสว่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายชานุวัฒน์ พรทอง	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย พากะจำง	กรรมการ

ใบสรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลนันทน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรพร้อมถมดินปลูก
ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร
บ้านห้วยอีเขียด หมู่ที่ 5 ตำบลนันทน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนันทน เลขที่ 1 / 2554
ประมาณการ วันที่ 5 เมษายน 2560

รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
ราคาต้นทุนงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
ค่า FACTOR F	260,052.00	1.3624	354,294.84	หักประกันผลงานหัก 0.00 %
หรือมีปีโครงการจำนวน 1 ปี				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
รวม			354,294.84	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
คิดเป็นค่าปรับปรุงฯ				
วงเงินงบประมาณ			354,000.00	
ตัวอักษร	สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

ผ.

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนต์รี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

ผ.ส.

กรรมการ

(นายชานูวัฒน์ พรทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

ผ.ส.

กรรมการ

(นายสุรชัย พากะจ่าง)

นายช่างโยธา

ใบรายการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
 งาน โครงการปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตรพร้อมลงหินคลุก
 งาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร
 ที่ บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
 งบราคา ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 1 / 2554
 งบการ วันที่ 5 เมษายน 2560

ปร.4

รายการ	ปริมาณงาน		ราคา		รวม	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม		
งานดินคันทาง						
1.1 งานกรูทางลงป่าชายทาง		คร.ม.	3.00	-	-	
งานดินคัต				-	-	
2.1 งานดินคัต	450.00	ลบ.ม.	20.00	9,000.00	9,000.00	
งานดินถม				-	-	
3.1 งานดินถม (จากการขนส่ง)	300.00	ลบ.ม.	60.00	18,000.00	18,000.00	
งานเกรดเกลี่ยปรับผิวทางเดิม	6,000.00	คร.ม.	5.00	30,000.00	30,000.00	
งานโครงสร้างทางและผิวจราจร				-	-	
5.1 งานหินคลุก	546.00	ลบ.ม.	262.00	143,052.00	143,052.00	
5.2 งานเกรดปรับผิวคัตทางพร้อมบดทับ	6,000.00	คร.ม.	10.00	60,000.00	60,000.00	
งานอาคารระบายน้ำ				-	-	
1 ท่อกลม คสล. 1.00 ม. (นอก.ชั้น 3)		ท่อน		-	-	รวมค่าแรง
2 ท่อกลม คสล. 0.80 ม. (นอก.ชั้น 3)		ท่อน		-	-	
3 ท่อกลม คสล. 0.60 ม. (นอก.ชั้น 3)		ท่อน		-	-	รวมค่าแรง
3 ท่อกลม คสล. 0.40 ม. (นอก.ชั้น 3)		ท่อน		-	-	รวมค่าแรง
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (ราคาค้นทุน)					260,052.00	